Reflectanţii la acest post au a-şi
trimite petiţiunile lor concursuale in
struite conform legilor în vigóre pănă
la terminul indicat comitetului paro
chial prin P. O. oficiu protopresbite
ral al tractului Haţeg.

Din şedinţa com. parochial gr.-or.
H u n e d ó r a , la 17/29 Iunie,

1897.
George Opréa, Nicolae Stoichitia,

par. şi preş ad hoc. notar.
Cu scirea şi consensul subscrisului:

Avram Stanca,
adm. protopresb.

Nr. 270. [114] 3 - 3
C O N C U R S .

Pentru întregirea posturilor învă-
ţătoresci dela scólele elementare gr. or.